

| Nährwertangaben pro | 25 g | 100 g |
|-------------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Portionsgröße: | 25 g | |
| Portionen pro Packung: | 18 | |
| Energie | 421 kJ / 100 kcal | 1684 kJ / 398 kcal |
| Fett | 1,6 g | 6,5 g |
| - davon gesättigte Fettsäuren | 0,1 g | 0,4 g |
| - Transfettsäuren | 0 g | 0 g |
| Kohlenhydrate | 1,3 g | 5,3 g |
| - davon Zucker | 0,2 g | 1,0 g |
| Ballaststoffe | 0,4 g | 1,0 g |
| Protein | 20 g | 79 g |
| Salz | 0,6 g (10 %) | 2,4 g |
| Vitamin C | 100 mg (125 % [°]) | 400 mg (500 % [°]) |
| Biotin | 3,8 µg (8 %) | 15 µg (30 %) |
| Enzymmischung | 50 mg | 200 mg |
| -Alpha-Amylase (min 24000 DU/g) | 5,9 mg | 23,6 mg |
| -Neutrale Protease (min 6000 POC/g) | 3,1 mg | 12,4 mg |
| -Laktase (min 4000 ALU/g) | 2,25 mg | 9 mg |
| -Cellulase (min 1100 CU/g) | 1,45 mg | 5,8 mg |
| -Lipase (min 200 FIP/g) | 0,1 mg | 0,4 mg |

[°] % NRV – Referenzmenge für die tägliche Zufuhr

*Die Nährwerte beziehen sich auf die Geschmacksrichtung Vanille. Bei Auswahl einer anderen Geschmacksrichtung können die Nährwerte variieren.

Zutaten: Erbsenproteinisolat, Kakaopulver (20% Fett), Aroma, Verdickungsmittel (E412, E415), Enzymmischung (Maltodextrin, Alpha-Amylase, neutrale Protease, Laktase, Cellulase, Lipase), Vitamin C (L-Ascorbinsäure), Süßungsmittel (E955, E960a), D-Biotin.

Allergene: Kann Spuren von Milch, Soja, Eiern, Sellerie, Senf, Sulfiten, Fisch, Krustentieren, Erdnüssen und Nüssen enthalten.